
Bezirksschützenbund Kufstein
Bezirksliga Luftpistole 2025 / 2026

Begegnung Reihung-Punkte - Runde 5 Seite 1

: GRATZ Datum: 16.Dez.2025 © by Bauhofer Peter 2015

Wildschönau 1 FREILOS 1071 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Kirchbichl 1 Münster 1 1039 - 1089 Ringe 0 : 2 Punkte

Bruckhäusl 1 Wörgl 1 1085 - 1078 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe A

1. Münster 1 1094,40 81095 1083 1097 1108 1089

2. Wörgl 1 1086,60 81086 1095 1094 1080 1078

3. Bruckhäusl 1 1072,60 61068 1072 1075 1063 1085

4. Wildschönau 1 1067,20 61071 1061 1064 1069 1071

5. Kirchbichl 1 1021,80 21020 1025 1038 987 1039

Münster 2 FREILOS 1027 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Erl 1 Schwoich 1 1029 - 1031 Ringe 0 : 2 Punkte

Kramsach 1 Ebbs 1 1044 - 1057 Ringe 0 : 2 Punkte

Gruppe B

1. Kramsach 1 1063,80 81071 1072 1061 1071 1044

2. Ebbs 1 1020,20 81041 1036 920 1047 1057

3. Schwoich 1 1040,60 61037 1044 1029 1062 1031

4. Münster 2 1030,80 61013 1042 1036 1036 1027

5. Erl 1 1035,60 21062 1013 1037 1037 1029

Söll 1 FREILOS 1033 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Wörgl 2 Kundl 1 1029 - 1020 Ringe 2 : 0 Punkte

Bruckhäusl 2 Niederndorf 1 1012 - 1011 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe C

1. Wörgl 2 1051,20 101052 1054 1051 1070 1029

2. Söll 1 1030,20 81039 1019 1040 1020 1033

3. Kundl 1 1015,80 61052 1023 1012 972 1020

4. Bruckhäusl 2 1023,00 41050 1035 1018 1000 1012

5. Niederndorf 1 1007,40 21009 1012 1027 978 1011

Langkampfen 1 FREILOS 1026 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Münster 3 Wildschönau 2 1008 - 1024 Ringe 0 : 2 Punkte

Wildschönau 3 Kundl 2 1004 - 902 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe D

1. Langkampfen 1 1026,40 101038 1004 1033 1031 1026

2. Wildschönau 2 1012,60 81006 998 1024 1011 1024

3. Münster 3 1011,20 61017 997 1008 1026 1008

4. Wildschönau 3 982,20 4980 976 972 979 1004

5. Kundl 2 876,25 0833 888 0 882 902
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1.) Schneider Matthias Kramsach 1 377

2.) Unterberger Christoph Münster 1 372

3.) Prem Florian Bruckhäusl 1 367

4.) Huber Thomas Langkampfen 1 366

5.) Trecksel Manfred Wildschönau 1 365

6.) Schipflinger Markus Münster 1 365

7.) Kecht Nicolas Wörgl 1 364

8.) Bauhofer Alfred Wörgl 2 362

9.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 1 360

10.) Antonevich Tanya Wörgl 1 359

11.) Gredler Josef Kundl 1 359

12.) Zimmermann Martin Ebbs 1 359

13.) Gratz Gottfried Schwoich 1 358

14.) Voglbauer Franz Kramsach 1 358

15.) Achrainer Ernst Bruckhäusl 1 358

16.) Bauhofer Peter Wörgl 1 355

17.) Gstinig Gerhard Niederndorf 1 355

18.) Kiermaier Petra Erl 1 355

19.) Gruber Markus Wildschönau 1 354

20.) Thaler Martin Wildschönau 3 352

21.) Weissbacher Cornelia Wildschönau 1 352

22.) Payr Claus Söll 1 352

23.) Biechl Christopher Münster 1 352

24.) Amer Martina Kirchbichl 1 352

25.) Trecksel Leonard Wildschönau 2 350

26.) Hofbauer Manfred Münster 3 350

27.) Zangerle Albert Ebbs 1 350

28.) Pumpfer Mario Bruckhäusl 2 350

29.) Fischer Helmut Ferdinand Münster 2 349

30.) Patka Walter Ebbs 1 348

31.) Schwarzenauer Hannes Kirchbichl 1 345

32.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 1 343

33.) Berger Christian Niederndorf 1 343

34.) Rebitsch Alexandra Münster E 343

35.) Kammerlander Florian Bruckhäusl E 343

36.) Lackner Thomas Söll 1 342

37.) Stocker Alexander Kirchbichl 1 342

38.) Adam Thomas Erl 1 342

39.) Hochfilzer Markus Söll 1 339

40.) Lamplmayr Angela Münster 2 339

41.) Kreidl Andreas Münster 2 339

42.) Karrer Justine Langkampfen 1 339

43.) Mair Hans-Peter Wildschönau 2 338
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44.) Breitenlechner Toni Wildschönau 2 336

45.) Lechner Georg Wörgl 2 335

46.) Trenkwalder Hermann Kundl 1 334

47.) Fuchs Mario Bruckhäusl 2 334

48.) Ruberto Marco Wörgl 2 332

49.) Weissbacher Karl Wildschönau 3 332

50.) Adam Moritz Erl 1 332

51.) Hirner Birgit Münster 3 331

52.) Kreisser Christine Schwoich 1 330

53.) Frisch David Kundl 2 329

54.) Naschberger Stefan Wörgl E 328

55.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl 2 328

56.) Schipflinger Pascalle Münster 3 327

57.) Eberl Walter Kundl 1 327

58.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl E 324

59.) Wendling Philippe Wildschönau E 322

60.) Rieder Adolf Langkampfen 1 321

61.) Stadler Jürgen Wildschönau 3 320

62.) Hörl Manfred Wörgl E 318

63.) Achleitner Lukas Kundl 2 314

64.) Pichler Johann Kirchbichl E 314

65.) Koller Josef Niederndorf 1 313

66.) Gruber Christine Kramsach 1 309

67.) Praschberger Andreas Kirchbichl E 305

68.) Achleitner Jakob Kundl 2 259
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Bruckhäusl

1.) Fuchs Andreas 362,25

2.) Prem Florian 361,20

3.) Achrainer Ernst 353,80

4.) Fuchs Mario 345,80

5.) Pumpfer Mario 345,00

6.) Kammerlander Florian 343,00

7.) Oberhofer Robert sen. 336,40

8.) Oberhofer Johann sen. 329,40

Ebbs

1.) Zangerle Albert 349,00

2.) Zimmermann Martin 346,75

3.) Patka Walter 346,00

4.) Koller Philipp 282,25

Erl

1.) Kiermaier Petra 359,60

2.) Eder Georg 359,00

3.) Adam Thomas 345,20

4.) Adam Moritz 332,00

5.) Schreder Michaela 323,75

Kirchbichl

1.) Amer Martina 355,00

2.) Schwarzenauer Hannes 342,00

3.) Winkler Andreas 338,33

4.) Gratt Andreas 336,75

5.) Stocker Alexander 336,00

6.) Pichler Johann 324,60

7.) Praschberger Andreas 299,00

Kramsach

1.) Schneider Matthias 373,20

2.) Voglbauer Franz 354,00

3.) Larch Alexander 343,50

4.) Gruber Christine 308,20

Kundl

1.) Egger Günter 356,67

2.) Gredler Josef 346,60

3.) Eberl Walter 330,25

4.) Trenkwalder Hermann 328,00

5.) Achleitner Dieter 314,00

6.) Frisch David 312,25

7.) Pachoinig Michael 299,67

8.) Achleitner Lukas 287,50

9.) Achleitner Jakob 276,50

10.) Pachoinig Andreas 272,00



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftpistole 2025 / 2026

Gilden-Schnitt Seite 2
Schnitt der besten 10 Ergebnisse

Schnitt

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 16.Dez.2025 © by Bauhofer Peter 2015

Langkampfen

1.) Huber Thomas 355,60

2.) Karrer Justine 336,20

3.) Rieder Adolf 334,60

Münster

1.) Unterberger Christoph 368,00

2.) Schipflinger Markus 365,40

3.) Biechl Christopher 361,00

4.) Kreidl Andreas 346,75

5.) Lamplmayr Angela 343,80

6.) Fischer Helmut Ferdinand 343,67

7.) Miletic Dragan 342,00

8.) Hofbauer Manfred 341,40

9.) Rebitsch Alexandra 337,60

10.) Hirner Birgit 337,33

11.) Schipflinger Pascalle 335,80

12.) Troger Georg 332,00

13.) Mühlbacher Josef 296,00

Niederndorf

1.) Gstinig Gerhard 348,60

2.) Berger Christian 342,80

3.) Lehnhardt Marten 326,50

4.) Koller Josef 309,00

Schwoich

1.) Gratz Gottfried 357,00

2.) Sonnerer Hans-Peter 345,00

3.) Embacher Franz 345,00

4.) Kreisser Christine 333,60

5.) Weiß Paul 303,00

Söll

1.) Lackner Thomas 353,40

2.) Payr Claus 349,20

3.) Hochfilzer Markus 327,60

4.) Zott Peter jun. 275,00

Wildschönau

1.) Trecksel Manfred 356,25

2.) Weissbacher Cornelia 355,00

3.) Gruber Markus 354,80

4.) Trecksel Leonard 353,25

5.) Breitenlechner Toni 341,60

6.) Mair Hans-Peter 332,60

7.) Thaler Martin 330,00

8.) Weissbacher Karl 327,75

9.) Stadler Lorenz 327,00
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Wildschönau

10.) Wendling Philippe 322,00

11.) Stadler Jürgen 319,00

12.) Feller Manuel 314,00

Wörgl

1.) Kecht Nicolas 364,80

2.) Auer Siegmund 362,00

3.) Antonevich Tanya 361,20

4.) Bauhofer Peter 356,80

5.) Bauhofer Alfred 356,00

6.) Lechner Georg 343,00

7.) Ruberto Marco 332,00

8.) Naschberger Stefan 328,00

9.) Hörl Manfred 305,20
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1.) Schneider Matthias Kramsach 373,20 5374 370 369 376 377

2.) Unterberger Christoph Münster 368,00 5360 364 365 379 372

3.) Schipflinger Markus Münster 365,40 5367 360 364 371 365

4.) Kecht Nicolas Wörgl 364,80 5363 373 367 357 364

5.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 362,25 4357 367 365 0 360

6.) Auer Siegmund Wörgl 362,00 4365 359 359 365 0

7.) Prem Florian Bruckhäusl 361,20 5361 356 361 361 367

8.) Antonevich Tanya Wörgl 361,20 5358 363 368 358 359

9.) Biechl Christopher Münster 361,00 5368 359 368 358 352

10.) Kiermaier Petra Erl 359,60 5360 359 363 361 355

11.) Eder Georg Erl 359,00 1359 0 0 0 0

12.) Gratz Gottfried Schwoich 357,00 5359 354 352 362 358

13.) Bauhofer Peter Wörgl 356,80 5363 346 364 356 355

14.) Egger Günter Kundl 356,67 3357 362 351 0 0

15.) Trecksel Manfred Wildschönau 356,25 40 357 351 352 365

16.) Bauhofer Alfred Wörgl 356,00 5350 358 349 361 362

17.) Huber Thomas Langkampfen 355,60 5359 355 354 344 366

18.) Weissbacher Cornelia Wildschönau 355,00 5351 352 361 359 352

19.) Amer Martina Kirchbichl 355,00 4354 353 361 0 352

20.) Gruber Markus Wildschönau 354,80 5358 352 352 358 354

21.) Voglbauer Franz Kramsach 354,00 5361 357 346 348 358

22.) Achrainer Ernst Bruckhäusl 353,80 5350 349 349 363 358

23.) Lackner Thomas Söll 353,40 5361 354 356 354 342

24.) Trecksel Leonard Wildschönau 353,25 4362 345 356 0 350

25.) Payr Claus Söll 349,20 5353 349 348 344 352

26.) Zangerle Albert Ebbs 349,00 5348 351 339 357 350

27.) Gstinig Gerhard Niederndorf 348,60 5338 345 356 349 355

28.) Zimmermann Martin Ebbs 346,75 4345 342 0 341 359

29.) Kreidl Andreas Münster 346,75 40 351 350 347 339

30.) Gredler Josef Kundl 346,60 5350 335 338 351 359

31.) Patka Walter Ebbs 346,00 5348 343 342 349 348

32.) Fuchs Mario Bruckhäusl 345,80 5361 347 348 339 334

33.) Adam Thomas Erl 345,20 5343 338 352 351 342

34.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 345,00 5345 343 349 345 343

35.) Pumpfer Mario Bruckhäusl 345,00 4357 0 336 337 350

36.) Embacher Franz Schwoich 345,00 3333 347 0 355 0

37.) Lamplmayr Angela Münster 343,80 5329 358 343 350 339

38.) Fischer Helmut Ferdinand Münster 343,67 3339 0 343 0 349

39.) Larch Alexander Kramsach 343,50 4336 345 346 347 0

40.) Lechner Georg Wörgl 343,00 5339 350 338 353 335

41.) Kammerlander Florian Bruckhäusl 343,00 10 0 0 0 343

42.) Berger Christian Niederndorf 342,80 5349 336 340 346 343

43.) Schwarzenauer Hannes Kirchbichl 342,00 40 347 342 334 345
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44.) Miletic Dragan Münster 342,00 2353 0 331 0 0

45.) Breitenlechner Toni Wildschönau 341,60 5345 330 344 353 336

46.) Hofbauer Manfred Münster 341,40 5329 333 346 349 350

47.) Winkler Andreas Kirchbichl 338,33 30 343 348 324 0

48.) Rebitsch Alexandra Münster 337,60 5335 339 335 336 343

49.) Hirner Birgit Münster 337,33 30 0 340 341 331

50.) Gratt Andreas Kirchbichl 336,75 4330 347 341 329 0

51.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl 336,40 5332 351 334 337 328

52.) Karrer Justine Langkampfen 336,20 5340 323 330 349 339

53.) Stocker Alexander Kirchbichl 336,00 5336 325 335 342 342

54.) Schipflinger Pascalle Münster 335,80 5345 326 342 339 327

55.) Rieder Adolf Langkampfen 334,60 5339 326 349 338 321

56.) Kreisser Christine Schwoich 333,60 5338 347 328 325 330

57.) Mair Hans-Peter Wildschönau 332,60 5329 327 325 344 338

58.) Troger Georg Münster 332,00 10 332 0 0 0

59.) Ruberto Marco Wörgl 332,00 10 0 0 0 332

60.) Adam Moritz Erl 332,00 10 0 0 0 332

61.) Eberl Walter Kundl 330,25 4345 326 323 0 327

62.) Thaler Martin Wildschönau 330,00 5336 323 318 321 352

63.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl 329,40 5333 337 327 326 324

64.) Naschberger Stefan Wörgl 328,00 5328 338 324 322 328

65.) Trenkwalder Hermann Kundl 328,00 20 322 0 0 334

66.) Weissbacher Karl Wildschönau 327,75 4325 0 324 330 332

67.) Hochfilzer Markus Söll 327,60 5325 316 336 322 339

68.) Stadler Lorenz Wildschönau 327,00 4334 337 329 308 0

69.) Lehnhardt Marten Niederndorf 326,50 2322 0 331 0 0

70.) Pichler Johann Kirchbichl 324,60 5329 337 335 308 314

71.) Schreder Michaela Erl 323,75 4332 316 322 325 0

72.) Wendling Philippe Wildschönau 322,00 10 0 0 0 322

73.) Stadler Jürgen Wildschönau 319,00 5317 312 318 328 320

74.) Feller Manuel Wildschönau 314,00 10 0 0 314 0

75.) Achleitner Dieter Kundl 314,00 10 0 0 314 0

76.) Frisch David Kundl 312,25 4308 296 0 316 329

77.) Koller Josef Niederndorf 309,00 30 331 0 283 313

78.) Gruber Christine Kramsach 308,20 5298 310 329 295 309

79.) Hörl Manfred Wörgl 305,20 5292 309 297 310 318

80.) Weiß Paul Schwoich 303,00 2303 0 303 0 0

81.) Pachoinig Michael Kundl 299,67 3293 0 299 307 0

82.) Praschberger Andreas Kirchbichl 299,00 4305 290 296 0 305

83.) Mühlbacher Josef Münster 296,00 2287 0 0 305 0

84.) Achleitner Lukas Kundl 287,50 4241 304 0 291 314

85.) Koller Philipp Ebbs 282,25 4300 294 239 296 0

86.) Achleitner Jakob Kundl 276,50 4284 288 0 275 259
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87.) Zott Peter jun. Söll 275,00 10 275 0 0 0

88.) Pachoinig Andreas Kundl 272,00 2268 0 0 276 0
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Kl.: Jugend 2 männlich

1.) Frisch David Kundl2011 312,25 4308 296 0 316 329

2.) Achleitner Lukas Kundl2011 287,50 4241 304 0 291 314

3.) Koller Philipp Ebbs2011 282,25 4300 294 239 296 0

4.) Achleitner Jakob Kundl2011 276,50 4284 288 0 275 259

5.) Pachoinig Andreas Kundl2011 272,00 2268 0 0 276 0

Kl.: Jungschützen männlich

1.) Weiß Paul Schwoich2009 303,00 2303 0 303 0 0

Kl.: Junioren männlich

1.) Eder Georg Erl2007 359,00 1359 0 0 0 0

2.) Trecksel Leonard Wildschönau2006 353,25 4362 345 356 0 350

3.) Larch Alexander Kramsach2008 343,50 4336 345 346 347 0

Kl.: Frauen

1.) Amer Martina Kirchbichl1986 355,00 4354 353 361 0 352

2.) Karrer Justine Langkampfen1996 336,20 5340 323 330 349 339

3.) Schipflinger Pascalle Münster1993 335,80 5345 326 342 339 327

4.) Gruber Christine Kramsach1982 308,20 5298 310 329 295 309

Kl.: Männer

1.) Unterberger Christoph Münster1991 368,00 5360 364 365 379 372

2.) Kecht Nicolas Wörgl1996 364,80 5363 373 367 357 364

3.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 362,25 4357 367 365 0 360

4.) Prem Florian Bruckhäusl2003 361,20 5361 356 361 361 367

5.) Biechl Christopher Münster1991 361,00 5368 359 368 358 352

6.) Gruber Markus Wildschönau1991 354,80 5358 352 352 358 354

7.) Lackner Thomas Söll2000 353,40 5361 354 356 354 342

8.) Kreidl Andreas Münster1986 346,75 40 351 350 347 339

9.) Fuchs Mario Bruckhäusl1989 345,80 5361 347 348 339 334

10.) Lechner Georg Wörgl1996 343,00 5339 350 338 353 335

11.) Kammerlander Florian Bruckhäusl1983 343,00 10 0 0 0 343

12.) Berger Christian Niederndorf1988 342,80 5349 336 340 346 343

13.) Schwarzenauer Hannes Kirchbichl1995 342,00 40 347 342 334 345

14.) Breitenlechner Toni Wildschönau1988 341,60 5345 330 344 353 336

15.) Winkler Andreas Kirchbichl2001 338,33 30 343 348 324 0

16.) Stocker Alexander Kirchbichl2001 336,00 5336 325 335 342 342

17.) Rieder Adolf Langkampfen1983 334,60 5339 326 349 338 321

18.) Ruberto Marco Wörgl1999 332,00 10 0 0 0 332

19.) Adam Moritz Erl2002 332,00 10 0 0 0 332

20.) Thaler Martin Wildschönau1990 330,00 5336 323 318 321 352

21.) Stadler Lorenz Wildschönau1990 327,00 4334 337 329 308 0

22.) Wendling Philippe Wildschönau1995 322,00 10 0 0 0 322

23.) Feller Manuel Wildschönau1997 314,00 10 0 0 314 0

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Antonevich Tanya Wörgl1976 361,20 5358 363 368 358 359

2.) Kiermaier Petra Erl1970 359,60 5360 359 363 361 355
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Kl.: Senioren 1 weiblich

3.) Weissbacher Cornelia Wildschönau1970 355,00 5351 352 361 359 352

4.) Lamplmayr Angela Münster1971 343,80 5329 358 343 350 339

5.) Rebitsch Alexandra Münster1974 337,60 5335 339 335 336 343

6.) Hirner Birgit Münster1973 337,33 30 0 340 341 331

7.) Schreder Michaela Erl1972 323,75 4332 316 322 325 0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Schneider Matthias Kramsach1980 373,20 5374 370 369 376 377

2.) Schipflinger Markus Münster1979 365,40 5367 360 364 371 365

3.) Gratz Gottfried Schwoich1970 357,00 5359 354 352 362 358

4.) Bauhofer Peter Wörgl1981 356,80 5363 346 364 356 355

5.) Egger Günter Kundl1971 356,67 3357 362 351 0 0

6.) Trecksel Manfred Wildschönau1978 356,25 40 357 351 352 365

7.) Huber Thomas Langkampfen1979 355,60 5359 355 354 344 366

8.) Payr Claus Söll1981 349,20 5353 349 348 344 352

9.) Zimmermann Martin Ebbs1979 346,75 4345 342 0 341 359

10.) Adam Thomas Erl1973 345,20 5343 338 352 351 342

11.) Pumpfer Mario Bruckhäusl1981 345,00 4357 0 336 337 350

12.) Embacher Franz Schwoich1968 345,00 3333 347 0 355 0

13.) Gratt Andreas Kirchbichl1981 336,75 4330 347 341 329 0

14.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl1968 336,40 5332 351 334 337 328

15.) Trenkwalder Hermann Kundl1974 328,00 20 322 0 0 334

16.) Weissbacher Karl Wildschönau1973 327,75 4325 0 324 330 332

17.) Hochfilzer Markus Söll1975 327,60 5325 316 336 322 339

18.) Lehnhardt Marten Niederndorf1977 326,50 2322 0 331 0 0

19.) Stadler Jürgen Wildschönau1981 319,00 5317 312 318 328 320

20.) Achleitner Dieter Kundl1970 314,00 10 0 0 314 0

21.) Koller Josef Niederndorf1980 309,00 30 331 0 283 313

22.) Pachoinig Michael Kundl1976 299,67 3293 0 299 307 0

23.) Zott Peter jun. Söll1980 275,00 10 275 0 0 0

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Kreisser Christine Schwoich1959 333,60 5338 347 328 325 330

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Bauhofer Alfred Wörgl1959 356,00 5350 358 349 361 362

2.) Voglbauer Franz Kramsach1957 354,00 5361 357 346 348 358

3.) Achrainer Ernst Bruckhäusl1962 353,80 5350 349 349 363 358

4.) Zangerle Albert Ebbs1960 349,00 5348 351 339 357 350

5.) Gstinig Gerhard Niederndorf1966 348,60 5338 345 356 349 355

6.) Gredler Josef Kundl1960 346,60 5350 335 338 351 359

7.) Patka Walter Ebbs1958 346,00 5348 343 342 349 348

8.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich1964 345,00 5345 343 349 345 343

9.) Miletic Dragan Münster1961 342,00 2353 0 331 0 0

10.) Hofbauer Manfred Münster1963 341,40 5329 333 346 349 350

11.) Mair Hans-Peter Wildschönau1966 332,60 5329 327 325 344 338
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Kl.: Senioren 2 männlich

12.) Troger Georg Münster1964 332,00 10 332 0 0 0

13.) Eberl Walter Kundl1964 330,25 4345 326 323 0 327

14.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 329,40 5333 337 327 326 324

15.) Naschberger Stefan Wörgl1965 328,00 5328 338 324 322 328

16.) Praschberger Andreas Kirchbichl1963 299,00 4305 290 296 0 305

17.) Mühlbacher Josef Münster1957 296,00 2287 0 0 305 0

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Auer Siegmund Wörgl1956 362,00 4365 359 359 365 0

2.) Fischer Helmut Ferdinand Münster1951 343,67 3339 0 343 0 349

3.) Pichler Johann Kirchbichl1956 324,60 5329 337 335 308 314

4.) Hörl Manfred Wörgl1956 305,20 5292 309 297 310 318



Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftpistole 2025 / 2026

Mannschafts-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt Pkt.Rg. Name

1100 1095.2 6108610861.) 1109Fließ 1 4381

1097 1094.4 810831095 10892.) 1108Münster 1 5472

1095 1092.5 8109410923.) 1089Nauders 1 4370

1075 1092.2 6110411034.) 1087See 1 4369

1094 1086.6 810951086 10785.) 1080Wörgl 1 5433

1085.0 4108110896.) Innervillgraten 2170

1075 1082.6 1010711093 10957.) 1079Oetz 1 5413

1086 1078.2 1210821055 109810848.) 1064Zell 6469

1075 1072.6 610721068 10859.) 1063Bruckhäusl 1 5363

1089 1071.8 1010661080 103610.) 1088HSV Absam 1 5359

1078 1071.0 1010631066 106511.) 1083Hopfgarten 1 5355

1069.0 41044109412.) Nußdorf- 2138

1064 1067.2 610611071 107113.) 1069Wildschönau 1 5336

1061 1063.8 810721071 104414.) 1071Kramsach 1 5319

1044 1058.5 21076106115.) 1053Kappl 1 4234

1061 1057.0 810641047 105916.) 1054Hall 1 5285

1055 1054.4 1010671054 103517.) 1061Silz 1 5272

1049 1051.4 010411061 104518.) 1061Oetz 2 5257

1051 1051.2 1010541052 102919.) 1070Wörgl 2 5256

1051 1048.8 610491047 104320.) 1054Fieberbrunn 1 5244

1048 1047.0 410391046 105321.) 1049St. Johann 1 5235

1051 1046.4 810441038 102622.) 1073ASG-Ibk 1 5232

1030 1044.6 1010681031 106423.) 1030Mieming 1 5223

1036 1042.0 01034105224.) 1046Landeck 1 4168

1029 1040.6 610441037 103125.) 1062Schwoich 1 5203

1047 1039.6 810411031 104226.) 1037Hall 2 5198

1052 1037.0 610241057 101527.) 1037Westendorf 1 5185

1061 1036.5 21048100328.) 1034Fließ 2 4146

1037 1035.6 210131062 102929.) 1037Erl 1 5178

1044 1033.0 81018101130.) 1059Nauders 2 4132

1036 1030.8 610421013 102731.) 1036Münster 2 5154

1040 1030.2 810191039 103332.) 1020Söll 1 5151

1015 1029.4 210021020 106233.) 1048IHG 1 5147

1034 1029.0 1010141024 103634.) 1037Hopfgarten 2 5145

1027 1027.0 1010141042 1037102735.) 1015Fügenberg 6162

1033 1026.4 1010041038 102636.) 1031Langkampfen 1 5132

1035 1026.3 21020102437.) Nußdorf- 3079

1038 1026.0 49831022 105938.) 1028Kössen 1 5130

1019 1024.0 41016102039.) 1041Kappl 2 4096

1018 1023.0 410351050 101240.) 1000Bruckhäusl 2 5115

1038 1021.8 210251020 103941.) 987Kirchbichl 1 5109
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Ergebnisse Summe Schnitt Pkt.Rg. Name

920 1020.2 810361041 105742.) 1047Ebbs 1 5101

1007 1018.8 61026102443.) 1018Landeck 2 4075

1012 1015.8 610231052 102044.) 972Kundl 1 5079

1024 1012.6 89981006 102445.) 1011Wildschönau 2 5063

1008 1011.2 69971017 100846.) 1026Münster 3 5056

1004 1008.0 210161010 100747.) 1003Steinach 1 5040

1030 1007.6 61010995 98948.) 1014Pillersee 1 5038

1014 1007.6 810041002 101049.) 1008Oetz 3 5038

1027 1007.4 210121009 101150.) 978Niederndorf 1 5037

1007 1002.3 0100699451.) Virgen 3007

1019 999.5 10979978 1010102252.) 989Jenbach-Buch 1 5997

1007 996.7 61005981 95499753.) 1036Mayrhofen 5980

999 994.8 0973998 100554.) 999Silz 2 4974

972 982.2 4976980 100455.) 979Wildschönau 3 4911

999 980.2 10979958 97556.) 990Vils 1 4901

984 978.0 4941973 99699157.) 983Schwaz 5868

966 977.4 21005978 97558.) 963Roppen 1 4887

958 972.2 497995659.) 996Nauders 3 3889

979 970.6 2984946 97260.) 972Völs 1 4853

989 969.8 4960987 96561.) 948St. Johann 2 4849

916 965.6 0977970 99562.) 970Arzl 1 4828

1012 953.2 810411030 68163.) 1002Oberndorf 1 4766

876.2 1888833 90264.) 882Kundl 2 3505

991 817.2 4942949 67434365.) 1004Kaltenbach 4903

703 701.3 2694712 70568366.) 711Aschau 1 4208
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Mallaun Hubert 374 374 370 380 1498 374.5 41.) See 1994

Schneider Matthias 374 370 369 376 377 1866 373.2 52.) Kramsach 1980

Seifert Tobias 372 372 372 369 1485 371.2 43.) Nauders 1988

Mairhofer Veronika 372 370 377 362 373 1854 370.8 54.) Oetz 1975

Habicher Martin 361 372 370 369 1472 368.0 45.) Nauders 1983

Unterberger Christoph 360 364 365 379 372 1840 368.0 56.) Münster 1991

Engensteiner René 368 368 368.0 17.) Tarrenz 1981

Neuner Marco 361 368 375 367 1471 367.8 48.) Fliess 1976

Jofen Mario 371 362 733 366.5 29.) Nußdorf-Debant 1969

Blatancic Mirko 370 362 369 365 1466 366.5 410.) HSV-Absam 1970

Gust Ronald 365 364 367 369 367 1832 366.4 511.) Mieming 1960

Mair Martin 370 362 732 366.0 212.) Innervillgraten 1962

Wutte Alexander 373 362 363 369 362 1829 365.8 513.) HSV-Absam 1971

Müller Alexander 371 364 360 368 1463 365.8 414.) SG-Landeck 1993

Mallaun Stefan 376 362 365 359 1462 365.5 415.) See 1961

Schipflinger Markus 367 360 364 371 365 1827 365.4 516.) Münster 1979

Höllwarth David 371 364 370 362 354 2189 364.8 617.) Aschau 1992

368

Kecht Nicolas 363 373 367 357 364 1824 364.8 518.) Wörgl 1996

Gyarfas Jozef 369 361 370 361 357 2187 364.5 619.) Zell_am_Ziller 1969

369

Schranz Martin 361 363 363 370 1457 364.2 420.) Fliess 1980

Gebhart Erich 364 355 362 372 1453 363.2 421.) Fliess 1982

Falkner Alice 363 358 363 369 1453 363.2 422.) ASG-Ibk 1992

Bacher Iwan 363 362 362 364 364 1815 363.0 523.) Oetz 1972

Fuchs Andreas 357 367 365 360 1449 362.2 424.) Bruckhäusl 1991

Jäger Gerhard 358 362 359 370 1449 362.2 425.) Fliess 1986

Auer Siegmund 365 359 359 365 1448 362.0 426.) Wörgl 1956

Geisler Stefan 358 362 357 357 364 2167 361.2 627.) Zell_am_Ziller 1969

369

Prem Florian 361 356 361 361 367 1806 361.2 528.) Bruckhäusl 2003

Antonevich Tanya 358 363 368 358 359 1806 361.2 529.) Wörgl 1976

Biechl Christopher 368 359 368 358 352 1805 361.0 530.) Münster 1991

Mair Manuel 358 364 722 361.0 231.) Innervillgraten 1998

Schimpfössl Gabriel 364 367 351 1082 360.7 332.) HSV-Landeck 1991

Passler Paul 355 360 366 355 364 1800 360.0 533.) Steinach 1985

Haidenberger Thomas 360 360 360.0 134.) Nußdorf-Debant 1963

Kiermaier Petra 360 359 363 361 355 1798 359.6 535.) Erl 1970

Drexel Simon 361 369 352 356 1438 359.5 436.) Kappl 1986

Klammsteiner Jochen 372 358 357 354 362 2156 359.3 637.) Fügenberg 1972

353

Koops Karsten 361 361 355 357 362 1796 359.2 538.) Mieming 1971

Thöni Gregor 362 357 355 359 362 1795 359.0 539.) Hall 1975
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Bindhammer Christoph 360 360 363 356 356 1795 359.0 540.) Hopfgarten 1996

Bauer Bernard 361 368 356 350 360 1795 359.0 541.) Hall 1982

Eder Georg 359 359 359.0 142.) Erl 2007

Mair Erwin 361 355 716 358.0 243.) Innervillgraten 1967

Neumair Marko 362 354 716 358.0 244.) Nußdorf-Debant 1983

Schatz Hubert 356 363 349 361 1429 357.2 445.) Fliess 1992

Sailer Herbert 363 349 357 360 1429 357.2 446.) HSV-Absam 1968

Gratz Gottfried 359 354 352 362 358 1785 357.0 547.) Schwoich 1970

Seifert Petra 357 353 357 360 1427 356.8 448.) Nauders 1984

Perterer Rudolf 355 362 359 355 353 1784 356.8 549.) Fieberbrunn 1988

Bauhofer Peter 363 346 364 356 355 1784 356.8 550.) Wörgl 1981

Schweiberer Martin 359 359 343 363 1784 356.8 551.) Zell_am_Ziller 1963

360

Egger Günter 357 362 351 1070 356.7 352.) Kundl 1971

Lürzer Jacquelin 349 343 358 365 368 1783 356.6 553.) Fieberbrunn 1998

Nössing Sebastian 354 359 356 355 358 1782 356.4 554.) IHG 1953

Trecksel Manfred 357 351 352 365 1425 356.2 455.) Wildschönau 1978

Bauhofer Alfred 350 358 349 361 362 1780 356.0 556.) Wörgl 1959

Huber Thomas 359 355 354 344 366 1778 355.6 557.) Langkampfen 1979

Wild Kathrin 348 344 363 362 359 1776 355.2 558.) Hall 1993

Weissbacher Cornelia 351 352 361 359 352 1775 355.0 559.) Wildschönau 1970

Amer Martina 354 353 361 352 1420 355.0 460.) Kirchbichl 1986

Gruber Markus 358 352 352 358 354 1774 354.8 561.) Wildschönau 1991

Baumann Thomas 360 351 359 353 351 1774 354.8 562.) Oetz 1987

Mühlpointner Karlheinz 357 355 353 357 350 1772 354.4 563.) Oetz 1969

Brandstetter Wolfgang 358 358 350 348 357 1771 354.2 564.) Silz 1987

Krepper Edwin 353 348 353 357 359 1770 354.0 565.) St.Johann_i.T. 1969

Gugglberger Günter 349 357 356 1062 354.0 366.) Westendorf 1978

Voglbauer Franz 361 357 346 348 358 1770 354.0 567.) Kramsach 1957

Heigl Nicolas 342 366 354 1062 354.0 368.) HSV-Absam 1980

Achrainer Ernst 350 349 349 363 358 1769 353.8 569.) Bruckhäusl 1962

Holzer Patrik 340 359 358 356 354 1767 353.4 570.) Silz 1989

Lackner Thomas 361 354 356 354 342 1767 353.4 571.) Söll 2000

Neuenschwander 359 350 353 351 1413 353.2 472.) Nauders 1984

Trecksel Leonard 362 345 356 350 1413 353.2 473.) Wildschönau 2006

Krug-Hönel Christian 351 351 360 344 359 1765 353.0 574.) Kössen 1964

Egger Roland 350 338 363 366 347 1764 352.8 575.) Hopfgarten 1968

Dangl Daniel 353 353 353 351 1410 352.5 476.) Kappl 1991

Lercher Arthur 353 368 340 348 1409 352.2 477.) See 1975

Ofner Martina 356 352 341 353 358 1760 352.0 578.) Hopfgarten 1982

Abler Mathias 353 348 353 353 1407 351.8 479.) SG-Landeck 1979

Brunnbauer Mario 357 355 358 353 335 1758 351.6 580.) Steinach 1975
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Michäler Robert 352 350 355 350 351 1758 351.6 581.) IHG 1963

Wallner Herbert 344 358 346 358 1406 351.5 482.) Kössen 1974

Jofen Manuela 344 358 349 1051 350.3 383.) Nußdorf-Debant 2009

Eder Fabian 350 350 350.0 184.) Nußdorf-Debant 2003

Wolf Johannes 350 350 350.0 185.) See 2000

Laiminger Josef 348 338 352 361 349 1748 349.6 586.) Hopfgarten 1957

Payr Claus 353 349 348 344 352 1746 349.2 587.) Söll 1981

Zangerle Albert 348 351 339 357 350 1745 349.0 588.) Ebbs 1960

Wallner Florian 349 337 357 353 343 2093 348.8 689.) Jenbach-Buch 1978

354

Weber Marion 358 339 336 353 358 1744 348.8 590.) Oetz 2009

Gstinig Gerhard 338 345 356 349 355 1743 348.6 591.) Niederndorf 1966

Eder Arnold 361 336 697 348.5 292.) Nußdorf-Debant 1972

Theiner Peter 343 353 696 348.0 293.) IHG 1962

Wachtler Manuela 354 344 346 350 345 2086 347.7 694.) Fügenberg 2001

347

Ziegler Raimund 346 348 339 356 346 1735 347.0 595.) ASG-Ibk 1992

Kopp Michael 356 350 347 357 324 1734 346.8 596.) Silz 1993

Zimmermann Martin 345 342 341 359 1387 346.8 497.) Ebbs 1979

Kreidl Andreas 351 350 347 339 1387 346.8 498.) Münster 1986

Gredler Josef 350 335 338 351 359 1733 346.6 599.) Kundl 1960

Sailer Werner 347 354 339 346 1386 346.5 4100.) Kappl 1958

Schwaighofer Martin 360 343 347 343 339 1732 346.4 5101.) Westendorf 1969

Brandstätter Marco 349 347 347 348 340 1731 346.2 5102.) St.Johann_i.T. 1978

Patka Walter 348 343 342 349 348 1730 346.0 5103.) Ebbs 1958

Fuchs Mario 361 347 348 339 334 1729 345.8 5104.) Bruckhäusl 1989

Resch Walter 349 350 338 1037 345.7 3105.) Oberndorf 1962

Drugowitsch Lenka 339 347 350 346 346 1728 345.6 5106.) Hall 1980

Morabito Salvatore 344 336 348 344 354 1726 345.2 5107.) St.Johann_i.T. 1992

Adam Thomas 343 338 352 351 342 1726 345.2 5108.) Erl 1973

Kopp Christian 344 339 347 352 344 1726 345.2 5109.) Silz 1960

Pumpfer Mario 357 336 337 350 1380 345.0 4110.) Bruckhäusl 1981

Embacher Franz 333 347 355 1035 345.0 3111.) Schwoich 1968

Sonnerer Hans-Peter 345 343 349 345 343 1725 345.0 5112.) Schwoich 1964

Fasser David 345 345 345.0 1113.) Häselgehr 2005

Brunner Jochen 348 345 344 347 336 1720 344.0 5114.) Oberndorf 1973

Wamser Stefan 340 341 351 1032 344.0 3115.) Virgen 1980

Abler Martina 346 347 340 342 1375 343.8 4116.) SG-Landeck 1980

Valentini Robert 329 344 349 348 349 1719 343.8 5117.) ASG-Ibk 1963

Sporer Florian 344 346 343 337 343 2063 343.8 6118.) Kaltenbach-Ried 1998

350

Lamplmayr Angela 329 358 343 350 339 1719 343.8 5119.) Münster 1971

Fischer 339 343 349 1031 343.7 3120.) Münster 1951
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Larch Alexander 336 345 346 347 1374 343.5 4121.) Kramsach 2008

Markl Marco 348 332 336 358 1374 343.5 4122.) Kappl 2000

Lechner Georg 339 350 338 353 335 1715 343.0 5123.) Wörgl 1996

Kammerlander Florian 343 343 343.0 1124.) Bruckhäusl 1983

Drexel Simone 336 340 351 344 1371 342.8 4125.) Kappl 1984

Berger Christian 349 336 340 346 343 1714 342.8 5126.) Niederndorf 1988

Steiner Walter 338 352 342 342 340 1714 342.8 5127.) Hall 1962

Geisler Andreas 328 345 354 346 337 2057 342.8 6128.) Zell_am_Ziller 1981

347

Kilzer Reinhard 357 328 685 342.5 2129.) Nußdorf-Debant 1971

Brix Christian 334 355 348 338 336 1711 342.2 5130.) Westendorf 2002

Gaida Lucas 343 334 353 349 337 2053 342.2 6131.) HSV-Absam 2000

Mühlpointner Thomas 344 335 337 351 344 1711 342.2 5132.) Oetz 1966

Miletic Dragan 353 331 684 342.0 2133.) Münster 1961

Müller-Senn Gerhard 337 344 340 352 337 1710 342.0 5134.) HSV-Absam 1965

Schwarzenauer Hannes 347 342 334 345 1368 342.0 4135.) Kirchbichl 1995

Breitenlechner Toni 345 330 344 353 336 1708 341.6 5136.) Wildschönau 1988

Hofer Stefan_Simon 342 351 349 330 336 1708 341.6 5137.) Kitzbühel 1962

Zangerle Gerald 351 342 334 339 1366 341.5 4138.) Kappl 1977

Hofbauer Manfred 329 333 346 349 350 1707 341.4 5139.) Münster 1963

Vavrek Tobias 331 325 364 351 335 1706 341.2 5140.) Hall 2010

Wegscheider Ralf 343 331 353 337 1364 341.0 4141.) SG-Landeck 1988

Plank Paul 342 343 341 334 344 1704 340.8 5142.) Oetz 2009

Dornauer Josef 351 334 338 338 342 2045 340.8 6143.) Mayrhofen 1974

342

Hann Philipp 353 345 331 333 1362 340.5 4144.) SG-Landeck 1992

Weijers Florian 339 351 334 334 345 2042 340.3 6145.) Vils 1981

Bacher Andreas 341 340 341 348 330 1700 340.0 5146.) Oetz 2012

Hirschmann André 340 340.0 1147.) Weer 1971

340

Bacher Johann 331 349 332 340 347 1699 339.8 5148.) Oetz 1947

Agostini Thomas 350 342 336 339 331 1698 339.6 5149.) Hall 1983

Jandl Bernd 338 351 343 331 332 1695 339.0 5150.) Hopfgarten 1976

Mariacher Heinrich 330 345 340 1015 338.3 3151.) Virgen 1977

Winkler Andreas 343 348 324 1015 338.3 3152.) Kirchbichl 2001

Gschwendtner Peter 329 346 330 340 345 1690 338.0 5153.) Oberndorf 1973

Wechselberger 330 333 339 349 1351 337.8 4154.) Mayrhofen 1990

Neuner Karin 323 339 353 336 1351 337.8 4155.) Fliess 1978

Rebitsch Alexandra 335 339 335 336 343 1688 337.6 5156.) Münster 1974

Hirner Birgit 340 341 331 1012 337.3 3157.) Münster 1973

Tschenett Markus 328 338 336 346 1348 337.0 4158.) Nauders 1978

Stecher Heinz 338 338 337 339 333 1685 337.0 5159.) Hopfgarten 1951

Gratt Andreas 330 347 341 329 1347 336.8 4160.) Kirchbichl 1981
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Zehentner Rupert 322 343 340 338 341 1684 336.8 5161.) Pillersee 1982

Schweiberer Bernhard 319 330 341 340 333 2020 336.7 6162.) Zell_am_Ziller 1994

357

Wierer Alfred 341 330 333 349 329 2019 336.5 6163.) Aschau 1948

337

Oberhofer Robert_sen. 332 351 334 337 328 1682 336.4 5164.) Bruckhäusl 1968

Karrer Justine 340 323 330 349 339 1681 336.2 5165.) Langkampfen 1996

Stocker Alexander 336 325 335 342 342 1680 336.0 5166.) Kirchbichl 2001

Ennemoser Andreas 343 337 326 342 332 1680 336.0 5167.) Roppen 1968

Höglinger Georg 338 330 349 326 1343 335.8 4168.) Mayrhofen 1965

Schipflinger Pascalle 345 326 342 339 327 1679 335.8 5169.) Münster 1993

Walser Ronald 328 325 345 345 1343 335.8 4170.) SG-Landeck 1988

Tschenett-Folie Bettina 328 343 336 1007 335.7 3171.) Nauders 1977

Starjakob Gabriel 324 346 337 1007 335.7 3172.) Fliess 1991

Bucher Reinhold 343 344 334 334 322 1677 335.4 5173.) Fieberbrunn 1957

Drugowitsch Daniel 330 337 342 332 334 1675 335.0 5174.) Hall 1974

Achrainer Daniel 330 325 322 345 351 1673 334.6 5175.) Hopfgarten 1989

Rieder Adolf 339 326 349 338 321 1673 334.6 5176.) Langkampfen 1983

Unterdorfer Anton 329 339 338 340 326 1672 334.4 5177.) Pillersee 1948

Brunnsteiner Alfred 336 338 334 332 331 1671 334.2 5178.) ASG-Ibk 1954

Weber Daniel 345 335 322 331 337 1670 334.0 5179.) Arzl 1984

Kreisser Christine 338 347 328 325 330 1668 333.6 5180.) Schwoich 1959

Brandstätter Gerald 318 327 350 332 340 1667 333.4 5181.) Hopfgarten 1963

Kreidl Mathias 320 330 340 353 1667 333.4 5182.) Kaltenbach-Ried 2000

324

Dangl Renate 336 344 332 319 1331 332.8 4183.) Kappl 1994

Mair Hans-Peter 329 327 325 344 338 1663 332.6 5184.) Wildschönau 1966

Schustereder Leopold 327 331 333 340 331 1662 332.4 5185.) Völs 1953

Reiter Christoph 348 326 315 340 1329 332.2 4186.) Westendorf 1994

Ritter Josef 330 344 344 330 312 1660 332.0 5187.) St.Johann_i.T. 1946

Daxer Alois 327 333 320 338 342 1660 332.0 5188.) Kössen 1965

Adam Moritz 332 332 332.0 1189.) Erl 2002

Ruberto Marco 332 332 332.0 1190.) Wörgl 1999

Troger Georg 332 332 332.0 1191.) Münster 1964

Wörter Roland 331 314 352 336 322 1655 331.0 5192.) Pillersee 1988

Prieth Hermann 326 327 331 340 1324 331.0 4193.) Nauders 1980

Brandstätter Anita 335 339 330 320 330 1654 330.8 5194.) St.Johann_i.T. 1980

Eberl Walter 345 326 323 327 1321 330.2 4195.) Kundl 1964

Thaler Martin 336 323 318 321 352 1650 330.0 5196.) Wildschönau 1990

Oberhofer Johann_sen. 333 337 327 326 324 1647 329.4 5197.) Bruckhäusl 1963

Weber Manuel 332 320 342 329 324 1647 329.4 5198.) Oetz 2006

Sailer Raphaela 327 329 321 340 1317 329.2 4199.) Hall 1997

Folie Monique 330 335 337 314 1316 329.0 4200.) Nauders 1983
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Ehammer Patrick 328 316 323 332 332 1971 328.5 6201.) Schwaz 1985

340

Fuß Markus 341 320 318 330 332 1641 328.2 5202.) Silz 1982

Egger Thomas 310 331 326 322 349 1968 328.0 6203.) Jenbach-Buch 1981

330

Trenkwalder Hermann 322 334 656 328.0 2204.) Kundl 1974

Naschberger Stefan 328 338 324 322 328 1640 328.0 5205.) Wörgl 1965

Vogler Franz 320 337 336 344 310 1967 327.8 6206.) Vils 1989

Mayr Irmgard 312 323 340 322 342 1639 327.8 5207.) Völs 1956

Weissbacher Karl 325 324 330 332 1311 327.8 4208.) Wildschönau 1973

Hochfilzer Markus 325 316 336 322 339 1638 327.6 5209.) Söll 1975

Stadler Lorenz 334 337 329 308 1308 327.0 4210.) Wildschönau 1990

Loinger Josef 335 309 329 328 337 1961 326.8 6211.) Schwaz 1942

323

Forcher Hubert 329 347 311 320 1307 326.8 4212.) SG-Landeck 1958

Lehnhardt Marten 322 331 653 326.5 2213.) Niederndorf 1977

Pichler Johann 329 337 335 308 314 1623 324.6 5214.) Kirchbichl 1956

Schreder Michaela 332 316 322 325 1295 323.8 4215.) Erl 1972

Gritsch Andreas 329 312 334 319 1294 323.5 4216.) Oetz 1963

Wegscheider Ingrid 325 331 314 323 1293 323.2 4217.) SG-Landeck 1958

Lechleitner Daniel 303 334 332 969 323.0 3218.) SG-Landeck 1991

Kleinrubatscher Klaus 319 311 336 314 330 1936 322.7 6219.) Jenbach-Buch 1963

326

Wachter Gerold 310 316 332 323 322 1936 322.7 6220.) Schwaz 1967

333

Fleischhacker Michael 333 325 317 315 1290 322.5 4221.) Oberndorf 1961

Moigg Maximilian 329 644 322.0 2222.) Mayrhofen 2009

315

Wendling Philippe 322 322 322.0 1223.) Wildschönau 1995

Milic Mario 313 314 334 317 329 1607 321.4 5224.) Silz 1971

Ladinig Elisabeth 333 331 313 298 329 1604 320.8 5225.) Roppen 1966

Michel Luzi 317 316 327 323 1283 320.8 4226.) Nauders 1947

Köck Johann_jun. 335 328 314 326 300 1603 320.6 5227.) Pillersee 1975

Gerl Sebastian 302 337 327 323 314 1603 320.6 5228.) Roppen 1988

Huter Simon 310 328 302 318 344 1602 320.4 5229.) Arzl 1998

Greber Markus 311 313 961 320.3 3230.) Fügenberg 1975

337

Mariacher Klemens 324 320 316 960 320.0 3231.) Virgen 1976

Benderer Evar 320 320 320 960 320.0 3232.) Nauders 1944

Stadler Jürgen 317 312 318 328 320 1595 319.0 5233.) Wildschönau 1981

Pöschl Florian 305 343 308 304 335 1595 319.0 5234.) Mieming 1981

VandePol Frank 314 323 637 318.5 2235.) Westendorf 1972

Wachtler Hubert 316 312 324 320 1586 317.2 5236.) Fügenberg 1973

314
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Mayer Clara 306 328 634 317.0 2237.) Nauders 1957

Nothegger Michael 320 326 321 302 315 1584 316.8 5238.) Kitzbühel 1954

Wesely Matthias 314 309 317 314 323 1577 315.4 5239.) HSV-Absam 2003

Ladner Klaus 325 304 629 314.5 2240.) See 1959

Wagger Michael 322 298 323 943 314.3 3241.) St.Johann_i.T. 1975

Achleitner Dieter 314 314 314.0 1242.) Kundl 1970

Feller Manuel 314 314 314.0 1243.) Wildschönau 1997

Pfurtscheller Barbara 316 320 321 311 301 1569 313.8 5244.) Hall 1973

Hofmann Hannah 323 302 625 312.5 2245.) Nußdorf-Debant 2008

Keller Edelbert 299 329 312 320 1559 311.8 5246.) Vils 1957

Kathrein Christoph 315 314 292 321 314 1556 311.2 5247.) Arzl 1984

Tschenett Noah 172 356 356 359 1243 310.8 4248.) Nauders 2012

Kluibenschedl Romed 307 330 306 293 317 1553 310.6 5249.) Völs 1955

Koller Josef 331 283 313 927 309.0 3250.) Niederndorf 1980

Morandell Alfred 314 304 618 309.0 2251.) IHG 1956

Gruber Christine 298 310 329 295 309 1541 308.2 5252.) Kramsach 1982

Kollmann Bernd 305 317 310 299 1231 307.8 4253.) Völs 1945

Ager Walter 314 299 302 321 293 1529 305.8 5254.) Kössen 1956

Hörl Manfred 292 309 297 310 318 1526 305.2 5255.) Wörgl 1956

Geisler Karl 300 302 309 305 312 1825 304.2 6256.) Mayrhofen 1954

297

Weiß Paul 303 303 606 303.0 2257.) Schwoich 2009

Dandler Siegfried 310 285 315 300 1210 302.5 4258.) St.Johann_i.T. 1960

Sporer Dominik 285 308 314 907 302.3 3259.) Kaltenbach-Ried 2003

Pachoinig Michael 293 299 307 899 299.7 3260.) Kundl 1976

Praschberger Andreas 305 290 296 305 1196 299.0 4261.) Kirchbichl 1963

Gurschler Peter 298 301 285 309 1193 298.2 4262.) Nauders 1957

Volderauer Jakob 289 295 308 892 297.3 3263.) Steinach 1954

Mühlbacher Josef 287 305 592 296.0 2264.) Münster 1957

Vötter Matthias 298 301 280 879 293.0 3265.) Steinach 1986

Böck Siegfried 293 293 293.0 1266.) IHG 1958

Huber Christian 291 291 291.0 1267.) Vils 1966

Öttl Daniel 296 279 575 287.5 2268.) Nauders 1990

Spiss Thomas 282 285 287 287 1141 285.2 4269.) Kappl 1978

Koller Philipp 300 294 239 296 1129 282.2 4270.) Ebbs 2011

Zott Peter_jun. 275 275 275.0 1271.) Söll 1980

Pachoinig Andreas 268 276 544 272.0 2272.) Kundl 2011

Reiter Benno 273 268 541 270.5 2273.) SG-Landeck 1962

Kleinhans Rainer 270 270 270.0 1274.) Fieberbrunn 1977

Höllwarth Patrick 266 266 266.0 1275.) Kaltenbach-Ried 1991

Frisch David 308 296 316 329 1249 249.8 5276.) Kundl 2011

Achleitner Lukas 241 304 291 314 1150 230.0 5277.) Kundl 2011
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Achleitner Jakob 284 288 275 259 1106 221.2 5278.) Kundl 2011

Wolf Josef 166 167 174 507 169.0 3279.) Nauders 2012

Sprenger David 174 165 161 500 166.7 3280.) Nauders 2011
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Frauen
Falkner Alice 363 358 363 369 1453 363.2 41.) ASG-Ibk 1992

Seifert Petra 357 353 357 360 1427 356.8 42.) Nauders 1984

Lürzer Jacquelin 349 343 358 365 368 1783 356.6 53.) Fieberbrunn 1998

Wild Kathrin 348 344 363 362 359 1776 355.2 54.) Hall 1993

Amer Martina 354 353 361 352 1420 355.0 45.) Kirchbichl 1986

Ofner Martina 356 352 341 353 358 1760 352.0 56.) Hopfgarten 1982

Wachtler Manuela 354 344 346 350 345 2086 347.7 67.) Fügenberg 2001

347

Drexel Simone 336 340 351 344 1371 342.8 48.) Kappl 1984

Wechselberger 330 333 339 349 1351 337.8 49.) Mayrhofen 1990

Karrer Justine 340 323 330 349 339 1681 336.2 510.) Langkampfen 1996

Schipflinger Pascalle 345 326 342 339 327 1679 335.8 511.) Münster 1993

Dangl Renate 336 344 332 319 1331 332.8 412.) Kappl 1994

Sailer Raphaela 327 329 321 340 1317 329.2 413.) Hall 1997

Folie Monique 330 335 337 314 1316 329.0 414.) Nauders 1983

Gruber Christine 298 310 329 295 309 1541 308.2 515.) Kramsach 1982

Jugend 2 männlich
Bacher Andreas 341 340 341 348 330 1700 340.0 51.) Oetz 2012

Tschenett Noah 172 356 356 359 1243 310.8 42.) Nauders 2012

Koller Philipp 300 294 239 296 1129 282.2 43.) Ebbs 2011

Pachoinig Andreas 268 276 544 272.0 24.) Kundl 2011

Frisch David 308 296 316 329 1249 249.8 55.) Kundl 2011

Achleitner Lukas 241 304 291 314 1150 230.0 56.) Kundl 2011

Achleitner Jakob 284 288 275 259 1106 221.2 57.) Kundl 2011

Wolf Josef 166 167 174 507 169.0 38.) Nauders 2012

Sprenger David 174 165 161 500 166.7 39.) Nauders 2011

Jungschützen männlich
Vavrek Tobias 331 325 364 351 335 1706 341.2 51.) Hall 2010

Plank Paul 342 343 341 334 344 1704 340.8 52.) Oetz 2009

Moigg Maximilian 329 644 322.0 23.) Mayrhofen 2009

315

Weiß Paul 303 303 606 303.0 24.) Schwoich 2009

Jungschützen weiblich
Jofen Manuela 344 358 349 1051 350.3 31.) Nußdorf-Debant 2009

Weber Marion 358 339 336 353 358 1744 348.8 52.) Oetz 2009

Junioren männlich
Eder Georg 359 359 359.0 11.) Erl 2007

Trecksel Leonard 362 345 356 350 1413 353.2 42.) Wildschönau 2006

Fasser David 345 345 345.0 13.) Häselgehr 2005

Larch Alexander 336 345 346 347 1374 343.5 44.) Kramsach 2008
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Weber Manuel 332 320 342 329 324 1647 329.4 55.) Oetz 2006

Junioren weiblich
Hofmann Hannah 323 302 625 312.5 21.) Nußdorf-Debant 2008

Männer
Mallaun Hubert 374 374 370 380 1498 374.5 41.) See 1994

Seifert Tobias 372 372 372 369 1485 371.2 42.) Nauders 1988

Habicher Martin 361 372 370 369 1472 368.0 43.) Nauders 1983

Unterberger Christoph 360 364 365 379 372 1840 368.0 54.) Münster 1991

Müller Alexander 371 364 360 368 1463 365.8 45.) SG-Landeck 1993

Höllwarth David 371 364 370 362 354 2189 364.8 66.) Aschau 1992

368

Kecht Nicolas 363 373 367 357 364 1824 364.8 57.) Wörgl 1996

Gebhart Erich 364 355 362 372 1453 363.2 48.) Fliess 1982

Fuchs Andreas 357 367 365 360 1449 362.2 49.) Bruckhäusl 1991

Jäger Gerhard 358 362 359 370 1449 362.2 410.) Fliess 1986

Prem Florian 361 356 361 361 367 1806 361.2 511.) Bruckhäusl 2003

Mair Manuel 358 364 722 361.0 212.) Innervillgraten 1998

Biechl Christopher 368 359 368 358 352 1805 361.0 513.) Münster 1991

Schimpfössl Gabriel 364 367 351 1082 360.7 314.) HSV-Landeck 1991

Passler Paul 355 360 366 355 364 1800 360.0 515.) Steinach 1985

Drexel Simon 361 369 352 356 1438 359.5 416.) Kappl 1986

Bauer Bernard 361 368 356 350 360 1795 359.0 517.) Hall 1982

Bindhammer Christoph 360 360 363 356 356 1795 359.0 518.) Hopfgarten 1996

Neumair Marko 362 354 716 358.0 219.) Nußdorf-Debant 1983

Schatz Hubert 356 363 349 361 1429 357.2 420.) Fliess 1992

Perterer Rudolf 355 362 359 355 353 1784 356.8 521.) Fieberbrunn 1988

Baumann Thomas 360 351 359 353 351 1774 354.8 522.) Oetz 1987

Gruber Markus 358 352 352 358 354 1774 354.8 523.) Wildschönau 1991

Brandstetter Wolfgang 358 358 350 348 357 1771 354.2 524.) Silz 1987

Holzer Patrik 340 359 358 356 354 1767 353.4 525.) Silz 1989

Lackner Thomas 361 354 356 354 342 1767 353.4 526.) Söll 2000

Neuenschwander 359 350 353 351 1413 353.2 427.) Nauders 1984

Dangl Daniel 353 353 353 351 1410 352.5 428.) Kappl 1991

Wolf Johannes 350 350 350.0 129.) See 2000

Eder Fabian 350 350 350.0 130.) Nußdorf-Debant 2003

Ziegler Raimund 346 348 339 356 346 1735 347.0 531.) ASG-Ibk 1992

Kreidl Andreas 351 350 347 339 1387 346.8 432.) Münster 1986

Kopp Michael 356 350 347 357 324 1734 346.8 533.) Silz 1993

Fuchs Mario 361 347 348 339 334 1729 345.8 534.) Bruckhäusl 1989

Morabito Salvatore 344 336 348 344 354 1726 345.2 535.) St.Johann_i.T. 1992

Sporer Florian 344 346 343 337 343 2063 343.8 636.) Kaltenbach-Ried 1998

350
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Markl Marco 348 332 336 358 1374 343.5 437.) Kappl 2000

Lechner Georg 339 350 338 353 335 1715 343.0 538.) Wörgl 1996

Kammerlander Florian 343 343 343.0 139.) Bruckhäusl 1983

Berger Christian 349 336 340 346 343 1714 342.8 540.) Niederndorf 1988

Brix Christian 334 355 348 338 336 1711 342.2 541.) Westendorf 2002

Gaida Lucas 343 334 353 349 337 2053 342.2 642.) HSV-Absam 2000

Schwarzenauer Hannes 347 342 334 345 1368 342.0 443.) Kirchbichl 1995

Breitenlechner Toni 345 330 344 353 336 1708 341.6 544.) Wildschönau 1988

Wegscheider Ralf 343 331 353 337 1364 341.0 445.) SG-Landeck 1988

Hann Philipp 353 345 331 333 1362 340.5 446.) SG-Landeck 1992

Agostini Thomas 350 342 336 339 331 1698 339.6 547.) Hall 1983

Winkler Andreas 343 348 324 1015 338.3 348.) Kirchbichl 2001

Zehentner Rupert 322 343 340 338 341 1684 336.8 549.) Pillersee 1982

Schweiberer Bernhard 319 330 341 340 333 2020 336.7 650.) Zell_am_Ziller 1994

357

Stocker Alexander 336 325 335 342 342 1680 336.0 551.) Kirchbichl 2001

Walser Ronald 328 325 345 345 1343 335.8 452.) SG-Landeck 1988

Starjakob Gabriel 324 346 337 1007 335.7 353.) Fliess 1991

Achrainer Daniel 330 325 322 345 351 1673 334.6 554.) Hopfgarten 1989

Rieder Adolf 339 326 349 338 321 1673 334.6 555.) Langkampfen 1983

Weber Daniel 345 335 322 331 337 1670 334.0 556.) Arzl 1984

Kreidl Mathias 320 330 340 353 1667 333.4 557.) Kaltenbach-Ried 2000

324

Reiter Christoph 348 326 315 340 1329 332.2 458.) Westendorf 1994

Adam Moritz 332 332 332.0 159.) Erl 2002

Ruberto Marco 332 332 332.0 160.) Wörgl 1999

Wörter Roland 331 314 352 336 322 1655 331.0 561.) Pillersee 1988

Thaler Martin 336 323 318 321 352 1650 330.0 562.) Wildschönau 1990

Ehammer Patrick 328 316 323 332 332 1971 328.5 663.) Schwaz 1985

340

Fuß Markus 341 320 318 330 332 1641 328.2 564.) Silz 1982

Vogler Franz 320 337 336 344 310 1967 327.8 665.) Vils 1989

Stadler Lorenz 334 337 329 308 1308 327.0 466.) Wildschönau 1990

Lechleitner Daniel 303 334 332 969 323.0 367.) SG-Landeck 1991

Wendling Philippe 322 322 322.0 168.) Wildschönau 1995

Gerl Sebastian 302 337 327 323 314 1603 320.6 569.) Roppen 1988

Huter Simon 310 328 302 318 344 1602 320.4 570.) Arzl 1998

Wesely Matthias 314 309 317 314 323 1577 315.4 571.) HSV-Absam 2003

Feller Manuel 314 314 314.0 172.) Wildschönau 1997

Kathrein Christoph 315 314 292 321 314 1556 311.2 573.) Arzl 1984

Sporer Dominik 285 308 314 907 302.3 374.) Kaltenbach-Ried 2003

Vötter Matthias 298 301 280 879 293.0 375.) Steinach 1986

Öttl Daniel 296 279 575 287.5 276.) Nauders 1990

Seite 3 von 8Erstellt am: 16.12.2025 um: 08:11
Erstellt mit RWK All In (c) by Bauhofer Peter SG Wörgl

Online Ergebnislisten (c) by Martin Schranz SG Fließ



Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftpistole 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Höllwarth Patrick 266 266 266.0 177.) Kaltenbach-Ried 1991

Senioren 1 männlich
Schneider Matthias 374 370 369 376 377 1866 373.2 51.) Kramsach 1980

Engensteiner René 368 368 368.0 12.) Tarrenz 1981

Neuner Marco 361 368 375 367 1471 367.8 43.) Fliess 1976

Blatancic Mirko 370 362 369 365 1466 366.5 44.) HSV-Absam 1970

Jofen Mario 371 362 733 366.5 25.) Nußdorf-Debant 1969

Wutte Alexander 373 362 363 369 362 1829 365.8 56.) HSV-Absam 1971

Schipflinger Markus 367 360 364 371 365 1827 365.4 57.) Münster 1979

Gyarfas Jozef 369 361 370 361 357 2187 364.5 68.) Zell_am_Ziller 1969

369

Schranz Martin 361 363 363 370 1457 364.2 49.) Fliess 1980

Bacher Iwan 363 362 362 364 364 1815 363.0 510.) Oetz 1972

Geisler Stefan 358 362 357 357 364 2167 361.2 611.) Zell_am_Ziller 1969

369

Klammsteiner Jochen 372 358 357 354 362 2156 359.3 612.) Fügenberg 1972

353

Koops Karsten 361 361 355 357 362 1796 359.2 513.) Mieming 1971

Thöni Gregor 362 357 355 359 362 1795 359.0 514.) Hall 1975

Mair Erwin 361 355 716 358.0 215.) Innervillgraten 1967

Sailer Herbert 363 349 357 360 1429 357.2 416.) HSV-Absam 1968

Gratz Gottfried 359 354 352 362 358 1785 357.0 517.) Schwoich 1970

Bauhofer Peter 363 346 364 356 355 1784 356.8 518.) Wörgl 1981

Egger Günter 357 362 351 1070 356.7 319.) Kundl 1971

Trecksel Manfred 357 351 352 365 1425 356.2 420.) Wildschönau 1978

Huber Thomas 359 355 354 344 366 1778 355.6 521.) Langkampfen 1979

Mühlpointner Karlheinz 357 355 353 357 350 1772 354.4 522.) Oetz 1969

Krepper Edwin 353 348 353 357 359 1770 354.0 523.) St.Johann_i.T. 1969

Heigl Nicolas 342 366 354 1062 354.0 324.) HSV-Absam 1980

Gugglberger Günter 349 357 356 1062 354.0 325.) Westendorf 1978

Egger Roland 350 338 363 366 347 1764 352.8 526.) Hopfgarten 1968

Lercher Arthur 353 368 340 348 1409 352.2 427.) See 1975

Abler Mathias 353 348 353 353 1407 351.8 428.) SG-Landeck 1979

Brunnbauer Mario 357 355 358 353 335 1758 351.6 529.) Steinach 1975

Wallner Herbert 344 358 346 358 1406 351.5 430.) Kössen 1974

Payr Claus 353 349 348 344 352 1746 349.2 531.) Söll 1981

Wallner Florian 349 337 357 353 343 2093 348.8 632.) Jenbach-Buch 1978

354

Eder Arnold 361 336 697 348.5 233.) Nußdorf-Debant 1972

Zimmermann Martin 345 342 341 359 1387 346.8 434.) Ebbs 1979

Schwaighofer Martin 360 343 347 343 339 1732 346.4 535.) Westendorf 1969

Brandstätter Marco 349 347 347 348 340 1731 346.2 536.) St.Johann_i.T. 1978

Adam Thomas 343 338 352 351 342 1726 345.2 537.) Erl 1973
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Pumpfer Mario 357 336 337 350 1380 345.0 438.) Bruckhäusl 1981

Embacher Franz 333 347 355 1035 345.0 339.) Schwoich 1968

Brunner Jochen 348 345 344 347 336 1720 344.0 540.) Oberndorf 1973

Wamser Stefan 340 341 351 1032 344.0 341.) Virgen 1980

Geisler Andreas 328 345 354 346 337 2057 342.8 642.) Zell_am_Ziller 1981

347

Kilzer Reinhard 357 328 685 342.5 243.) Nußdorf-Debant 1971

Zangerle Gerald 351 342 334 339 1366 341.5 444.) Kappl 1977

Dornauer Josef 351 334 338 338 342 2045 340.8 645.) Mayrhofen 1974

342

Weijers Florian 339 351 334 334 345 2042 340.3 646.) Vils 1981

Hirschmann André 340 340.0 147.) Weer 1971

340

Jandl Bernd 338 351 343 331 332 1695 339.0 548.) Hopfgarten 1976

Mariacher Heinrich 330 345 340 1015 338.3 349.) Virgen 1977

Gschwendtner Peter 329 346 330 340 345 1690 338.0 550.) Oberndorf 1973

Tschenett Markus 328 338 336 346 1348 337.0 451.) Nauders 1978

Gratt Andreas 330 347 341 329 1347 336.8 452.) Kirchbichl 1981

Oberhofer Robert_sen. 332 351 334 337 328 1682 336.4 553.) Bruckhäusl 1968

Ennemoser Andreas 343 337 326 342 332 1680 336.0 554.) Roppen 1968

Drugowitsch Daniel 330 337 342 332 334 1675 335.0 555.) Hall 1974

Prieth Hermann 326 327 331 340 1324 331.0 456.) Nauders 1980

Egger Thomas 310 331 326 322 349 1968 328.0 657.) Jenbach-Buch 1981

330

Trenkwalder Hermann 322 334 656 328.0 258.) Kundl 1974

Weissbacher Karl 325 324 330 332 1311 327.8 459.) Wildschönau 1973

Hochfilzer Markus 325 316 336 322 339 1638 327.6 560.) Söll 1975

Lehnhardt Marten 322 331 653 326.5 261.) Niederndorf 1977

Wachter Gerold 310 316 332 323 322 1936 322.7 662.) Schwaz 1967

333

Milic Mario 313 314 334 317 329 1607 321.4 563.) Silz 1971

Köck Johann_jun. 335 328 314 326 300 1603 320.6 564.) Pillersee 1975

Greber Markus 311 313 961 320.3 365.) Fügenberg 1975

337

Mariacher Klemens 324 320 316 960 320.0 366.) Virgen 1976

Pöschl Florian 305 343 308 304 335 1595 319.0 567.) Mieming 1981

Stadler Jürgen 317 312 318 328 320 1595 319.0 568.) Wildschönau 1981

VandePol Frank 314 323 637 318.5 269.) Westendorf 1972

Wachtler Hubert 316 312 324 320 1586 317.2 570.) Fügenberg 1973

314

Wagger Michael 322 298 323 943 314.3 371.) St.Johann_i.T. 1975

Achleitner Dieter 314 314 314.0 172.) Kundl 1970

Koller Josef 331 283 313 927 309.0 373.) Niederndorf 1980

Pachoinig Michael 293 299 307 899 299.7 374.) Kundl 1976
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Spiss Thomas 282 285 287 287 1141 285.2 475.) Kappl 1978

Zott Peter_jun. 275 275 275.0 176.) Söll 1980

Kleinhans Rainer 270 270 270.0 177.) Fieberbrunn 1977

Senioren 1 weiblich
Mairhofer Veronika 372 370 377 362 373 1854 370.8 51.) Oetz 1975

Antonevich Tanya 358 363 368 358 359 1806 361.2 52.) Wörgl 1976

Kiermaier Petra 360 359 363 361 355 1798 359.6 53.) Erl 1970

Weissbacher Cornelia 351 352 361 359 352 1775 355.0 54.) Wildschönau 1970

Drugowitsch Lenka 339 347 350 346 346 1728 345.6 55.) Hall 1980

Lamplmayr Angela 329 358 343 350 339 1719 343.8 56.) Münster 1971

Abler Martina 346 347 340 342 1375 343.8 47.) SG-Landeck 1980

Neuner Karin 323 339 353 336 1351 337.8 48.) Fliess 1978

Rebitsch Alexandra 335 339 335 336 343 1688 337.6 59.) Münster 1974

Hirner Birgit 340 341 331 1012 337.3 310.) Münster 1973

Tschenett-Folie Bettina 328 343 336 1007 335.7 311.) Nauders 1977

Brandstätter Anita 335 339 330 320 330 1654 330.8 512.) St.Johann_i.T. 1980

Schreder Michaela 332 316 322 325 1295 323.8 413.) Erl 1972

Pfurtscheller Barbara 316 320 321 311 301 1569 313.8 514.) Hall 1973

Senioren 2 männlich
Gust Ronald 365 364 367 369 367 1832 366.4 51.) Mieming 1960

Mair Martin 370 362 732 366.0 22.) Innervillgraten 1962

Mallaun Stefan 376 362 365 359 1462 365.5 43.) See 1961

Haidenberger Thomas 360 360 360.0 14.) Nußdorf-Debant 1963

Schweiberer Martin 359 359 343 363 1784 356.8 55.) Zell_am_Ziller 1963

360

Bauhofer Alfred 350 358 349 361 362 1780 356.0 56.) Wörgl 1959

Voglbauer Franz 361 357 346 348 358 1770 354.0 57.) Kramsach 1957

Achrainer Ernst 350 349 349 363 358 1769 353.8 58.) Bruckhäusl 1962

Krug-Hönel Christian 351 351 360 344 359 1765 353.0 59.) Kössen 1964

Michäler Robert 352 350 355 350 351 1758 351.6 510.) IHG 1963

Laiminger Josef 348 338 352 361 349 1748 349.6 511.) Hopfgarten 1957

Zangerle Albert 348 351 339 357 350 1745 349.0 512.) Ebbs 1960

Gstinig Gerhard 338 345 356 349 355 1743 348.6 513.) Niederndorf 1966

Theiner Peter 343 353 696 348.0 214.) IHG 1962

Gredler Josef 350 335 338 351 359 1733 346.6 515.) Kundl 1960

Sailer Werner 347 354 339 346 1386 346.5 416.) Kappl 1958

Patka Walter 348 343 342 349 348 1730 346.0 517.) Ebbs 1958

Resch Walter 349 350 338 1037 345.7 318.) Oberndorf 1962

Kopp Christian 344 339 347 352 344 1726 345.2 519.) Silz 1960

Sonnerer Hans-Peter 345 343 349 345 343 1725 345.0 520.) Schwoich 1964

Valentini Robert 329 344 349 348 349 1719 343.8 521.) ASG-Ibk 1963

Steiner Walter 338 352 342 342 340 1714 342.8 522.) Hall 1962
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Mühlpointner Thomas 344 335 337 351 344 1711 342.2 523.) Oetz 1966

Miletic Dragan 353 331 684 342.0 224.) Münster 1961

Müller-Senn Gerhard 337 344 340 352 337 1710 342.0 525.) HSV-Absam 1965

Hofer Stefan_Simon 342 351 349 330 336 1708 341.6 526.) Kitzbühel 1962

Hofbauer Manfred 329 333 346 349 350 1707 341.4 527.) Münster 1963

Höglinger Georg 338 330 349 326 1343 335.8 428.) Mayrhofen 1965

Bucher Reinhold 343 344 334 334 322 1677 335.4 529.) Fieberbrunn 1957

Brandstätter Gerald 318 327 350 332 340 1667 333.4 530.) Hopfgarten 1963

Mair Hans-Peter 329 327 325 344 338 1663 332.6 531.) Wildschönau 1966

Troger Georg 332 332 332.0 132.) Münster 1964

Daxer Alois 327 333 320 338 342 1660 332.0 533.) Kössen 1965

Eberl Walter 345 326 323 327 1321 330.2 434.) Kundl 1964

Oberhofer Johann_sen. 333 337 327 326 324 1647 329.4 535.) Bruckhäusl 1963

Naschberger Stefan 328 338 324 322 328 1640 328.0 536.) Wörgl 1965

Forcher Hubert 329 347 311 320 1307 326.8 437.) SG-Landeck 1958

Gritsch Andreas 329 312 334 319 1294 323.5 438.) Oetz 1963

Kleinrubatscher Klaus 319 311 336 314 330 1936 322.7 639.) Jenbach-Buch 1963

326

Fleischhacker Michael 333 325 317 315 1290 322.5 440.) Oberndorf 1961

Ladner Klaus 325 304 629 314.5 241.) See 1959

Keller Edelbert 299 329 312 320 1559 311.8 542.) Vils 1957

Dandler Siegfried 310 285 315 300 1210 302.5 443.) St.Johann_i.T. 1960

Praschberger Andreas 305 290 296 305 1196 299.0 444.) Kirchbichl 1963

Gurschler Peter 298 301 285 309 1193 298.2 445.) Nauders 1957

Mühlbacher Josef 287 305 592 296.0 246.) Münster 1957

Böck Siegfried 293 293 293.0 147.) IHG 1958

Huber Christian 291 291 291.0 148.) Vils 1966

Reiter Benno 273 268 541 270.5 249.) SG-Landeck 1962

Senioren 2 weiblich
Kreisser Christine 338 347 328 325 330 1668 333.6 51.) Schwoich 1959

Wegscheider Ingrid 325 331 314 323 1293 323.2 42.) SG-Landeck 1958

Ladinig Elisabeth 333 331 313 298 329 1604 320.8 53.) Roppen 1966

Mayer Clara 306 328 634 317.0 24.) Nauders 1957

Senioren 3 männlich
Auer Siegmund 365 359 359 365 1448 362.0 41.) Wörgl 1956

Nössing Sebastian 354 359 356 355 358 1782 356.4 52.) IHG 1953

Fischer 339 343 349 1031 343.7 33.) Münster 1951

Bacher Johann 331 349 332 340 347 1699 339.8 54.) Oetz 1947

Stecher Heinz 338 338 337 339 333 1685 337.0 55.) Hopfgarten 1951

Wierer Alfred 341 330 333 349 329 2019 336.5 66.) Aschau 1948

337

Unterdorfer Anton 329 339 338 340 326 1672 334.4 57.) Pillersee 1948
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Brunnsteiner Alfred 336 338 334 332 331 1671 334.2 58.) ASG-Ibk 1954

Schustereder Leopold 327 331 333 340 331 1662 332.4 59.) Völs 1953

Ritter Josef 330 344 344 330 312 1660 332.0 510.) St.Johann_i.T. 1946

Loinger Josef 335 309 329 328 337 1961 326.8 611.) Schwaz 1942

323

Pichler Johann 329 337 335 308 314 1623 324.6 512.) Kirchbichl 1956

Michel Luzi 317 316 327 323 1283 320.8 413.) Nauders 1947

Benderer Evar 320 320 320 960 320.0 314.) Nauders 1944

Nothegger Michael 320 326 321 302 315 1584 316.8 515.) Kitzbühel 1954

Kluibenschedl Romed 307 330 306 293 317 1553 310.6 516.) Völs 1955

Morandell Alfred 314 304 618 309.0 217.) IHG 1956

Kollmann Bernd 305 317 310 299 1231 307.8 418.) Völs 1945

Ager Walter 314 299 302 321 293 1529 305.8 519.) Kössen 1956

Hörl Manfred 292 309 297 310 318 1526 305.2 520.) Wörgl 1956

Geisler Karl 300 302 309 305 312 1825 304.2 621.) Mayrhofen 1954

297

Volderauer Jakob 289 295 308 892 297.3 322.) Steinach 1954

Senioren 3 weiblich
Mayr Irmgard 312 323 340 322 342 1639 327.8 51.) Völs 1956
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